FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS-UNITINS

CAMPUS DE AUGUSTINÓPOLIS/TO

EDITAL SIMPLIFICADO DE TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA Nº 02/ 2014-2

O Reitor da FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS - UNITINS, no uso de suas atribuições e

em conformidade com a legislação vigente, torna público, pelo presente Edital que modifica o

EDITAL SIMPLIFICADO DE TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA Nº 01/ 2014-2, nos termos da

RESOLUÇÃO/CONSELHOCURADOR/N. 005/2014, que estarão abertas, as inscrições para o

Processo Seletivo Simplificado de Transferência Voluntária para o semestre de 2014/2, para

preenchimento de 970 (novecentas e setenta) vagas para os cursos presenciais de graduação

no campus da UNITINS em Augustinópolis/TO, a serem ofertadas no semestre 2014/2, (Anexo

I) oferecidas por esta IES.

1 - A relação com o Resultado Final dos candidatos classificados está prevista para ser publicada

no dia 15/08/2014 no endereço sítio http://concursos.unitins.br/concursos/

9.4. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão responsável pelo presente processo

seletivo designada pelo Reitor.

Palmas/TO, 16 de julho de 2014.

JOABER DIVINO MACEDO
Reitor